





EINLADUNG

7um

12. FOHNSDORFER-HOBBY-THERMENCUP des ESV AICHDORF für Eisschützen am Samstag, den 29. Dezember 2018 in der Eishalle Zeltweg

Das Sportreferat der Gemeinde Fohnsdorf als Veranstalter erlaubt sich, euch zum 12. Fohnsdorfer-Hobby-Thermencup einzuladen.

Durchführender Verein dieser Veranstaltung ist der ESV Aichdorf.

Dieser Bewerb unterliegt daher den Bestimmungen der IER und ISPO. Keine Passpflicht!

AUSTRAGUNGSORT: Aichfeldhalle Zeltweg (8740 Zeltweg, Bundesstr. 16)

BEGINN: 6'15 h Startnummernausgabe, 6'45 h Turnierbeginn

STARTBERECHTIGUNG: Herren, Mixed, Damen und Hobbymannschaften

GRUPPENEINTEILUNG: 2 Gruppen zu je 15 Mannschaften

Preise: Schöne Warenpreise, zur Verfügung gestellt von der

Gemeinde Fohnsdorf, der Therme AQUALUX und des

ESV-Aichdorf.

Nenngeld: 50,00 €

Nennungen: Pfandl Christian, Tel. 0664 /4116890

Siegerehrung: Die Siegerehrung findet im Anschluss an den Bewerb

im VIP-Bereich der Aichfeldhalle Zeltwea statt.

Das Sportreferat der Gemeinde Fohnsdorf, sowie der ESV Aichdorf würden sich sehr freuen, euch bei diesem Turnier begrüßen zu dürfen.

Gemeinde Fohnsdorf ESV Aichdorf

Sportreferat Obmann

Siegfried Grangl eh. Liebminger Franz eh.

Der Veranstalter übernimmt keinerlei Haftung!

Im Sinne der Datenschutzgrundverordnung werden Sie darauf hingewiesen, dass etwaiges Bildmaterial zur Publikation auf der vereinseigenen Homepage verwendet bzw. in Medien veröffentlich werden kann. Mit dem Betreten der Stocksportanlage wird die Zustimmung als gegeben angesehen. Bei Nichteinverständnis ersuchen wir um Rücksprache mit der Vereinsleitung.